

## Kronika sportowa

Ogniska Krzewienia Kultury Fizycznej, działające na terenie województwa bydgoskiego, dobrze popularyzują wychowanie fizyczne i sport masowy. Dużo uwagi poświęcają organizacji wypoczynku dla załóg licznych zakładów pracy. Odbywają się imprezy masowe, turnieje, w których uczestniczy wielu pracowników - zarówno mężczyzn jak i kobiet. Ognisko TKKF przy Przedsiębiorstwie Budownictwa Rolniczego w Szubinie zajęło pierwsze miejsce w ogólnopolskim konkursie t.zw. "Srebrnej zimy". Konkurs zorganizowany został przez Ministerstwo Kultury i Sztuki oraz Zarząd Główny TKKF. Ognisko otrzymało tytułem nagrody 15.000,- złotych, za co zakupiono potrzebny sprzęt sportowy. <sup>ono</sup> Ognisko urządziło wypożyczalnię sprzętu sportowego. Organizowane są kuligi. Ognisko szubińskie dużo uwagi poświęca pracy w okresie zimowym starając się urządzać imprezy o charakterze wypoczynkowym. Biorą w nich udział pracownicy instytucji <sup>ciżarów TKKF jak też</sup> jak też mieszkańcy miasta niezorganizowani. Prezesem ogniska TKKF w Szubinie jest zasłużony działacz sportowy - mgr Adam Socha.

x x x

Polski Związek Tenisowy ustalił listę najlepszych zawodników w poszczególnych kategoriach wiekowych. Pod uwagę brano wyniki uzyskane w mistrzostwach Polski i w turniejach klasyfikacyjnych. Wśród czołowych tenisistów znaleźli się też reprezentanci województwa bydgoskiego: w kategorii seniorów - Henryk Drzymalski z bydgoskiej "Polonii", Regina Kozłowska - również z "Polonii", Wyróżnieni też zostali: Kalińska i Kwiatkowski z inowrocławskiej "Goplanii", Mroźowska z "Zawiszy", Nowak z ciechocińskiego "Zdroju" oraz Janowski i Kwiatkowski z grudziądzkiego "Startu".

x x x

Podsumowane zostały wyniki pierwszej rundy rozgrywek o mistrzostwo ligi międzywojewódzkiej w tenisie stołowym. Na półmetku pierwsze miejsce zajmuje "Start" Pabianice, drugie miejsce "Tęcza" Łódź, a następnie: "Elektryk" Toruń i "Noteć" Mątwy.

x x x

Rozegrane zostały w Târuniu bokserskie spotkania o mistrzostwo ligi okręgowej juniorów. Walczyły drużyny: bydgoskie "Zawiszy" i "Brdy". Mecz zakończył się wynikiem remisowym 11:11, co wystarczyło dla zespołu "Brdy", aby zdobyć mistrzostwo okręgu juniorów. Najlepiej w zespole kolejarzy wypadli: Popielarczyk, Walczak, Kolasiński i Tadych.

x x x

Mówiliśmy przed paru dniami o pracy trenerskiej byłego reprezentanta Polski w rzucie młotem - Olgierda Ciepłego. Ciepły zakończył już bogatą czynną karierę sportową i poświęcił się pracy wychowawczej z młodzieżą. Obecnie w sali "Zawiszy" w Bydgoszczy Olgierd Ciepły prowadzi zajęcia wstępne dla chłopców, którzy pragną startować w rzucie młotem. Chłopcy, którzy posiadają odpowiednie warunki fizyczne i pragną poświęcić się tej trudnej dyscyplinie sportowej, mogą zgłaszać się codziennie w godzinach popołudniowych na sali "Zawiszy" bezpośrednio do trenera Ciepłego.

x x x

Jak co roku, również i obecnie przez województwo bydgoskie przebiegać będzie trasa wielkiego rajdu automobilowego do Monte Carlo. Uczestniczyć w nim będzie około 300-tu załóg. Start nastąpi, między innymi, w Warszawie w dniu 22 bm. Automobiliści przejadą przez nasze województwo w sobotę 23 bieżącego miesiąca. Z Warszawy wystartuje 37 załóg. Pozostałe załogi wyjadą z Oslo, Głsgow i z Frankfurtu nad/ Menem.

x x x

Mówiliśmy w jednej z ostatnich naszych kronik sportowych o dokonaniu przez Bydgoski Okręgowy Związek Bokserski klasyfikacji zawodników za rok ubiegły w kategorii seniorów. Dziś podajemy nazwiska juniorów, którzy w poszczególnych wagach zajmują pierwsze miejsca. W papierowej - Marian Stoppel, w muszej - Stanisław Dulski "Astoria", kogucia - Adam Koźlik "Zawisza", piórkowa - Andrzej Sędzicki "Ruch" Grudziądz, lekka - Jerzy Lewandowski "Legia" Chełmża, lekko półśrednia - Jan Rinke "Zawisza", półśrednia - Stefan Kalinowski "Orzeł" Nieżychowice, lekko-średnia Edward Korpalski "Zawisza", średnia - Krzysztof Janecki "Start" Włocławek, półciężka - Andrzej Grabowski "Start" i waga ciężka - Stanisław Dudek "Astoria".

x x x